CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ

THẮNG LỢI

------o0o------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

Số: 194/2024/CV-CFV                   Đắk Lắk, ngày 19 tháng 07 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI

Trụ sở chính: Km 17 QL 26, xã Hòa Đông, huyện Krông Pắc, tỉnh Đắk Lắk

Điện thoại    : 02623.514.365

Fax               : 02623.514.365

Website        : http://thangloicoffee.com.vn/

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Lê Đặng Uyên Đan – Trưởng phòng TCHC

Email            : uyendan2594@gmail.com

Loại thông tin công bố:  24h      72h      Yêu cầu       Bất thường        Định

Kỳ

Nội dung thông tin công bố:

- Thông báo doanh nghiệp kiểm toán đã ký hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính

năm 2024.

Tài liệu này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần cà

phê Thắng Lợi vào ngày 19/07/2024 tại đường dẫn: http://thangloicoffee.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

http://thangloicoffee.com.vn/
http://thangloicoffee.com.vn/

		2024-07-19T15:44:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ THẮNG LỢI
	I am the author of this document